
Polityka prywatno ści 
 
Definicje 
Lokataterminowa.com.pl  – oznacza serwis internetowy znajdujący się pod adresem 
www.lokataterminowa.com.pl oraz wszystkie funkcje i narzędzia udostępniane przez 
lokataterminowa.com.pl. 
UŜytkownik  – oznacza kaŜdą osobę korzystającą w jakikolwiek sposób z serwisu 
lokataterminowa.com.pl. 
 
Udost ępnianie 
Serwis lokataterminowa.com.pl udostępniany jest na warunkach opisanych poniŜej. 
Korzystanie z serwisu lokataterminowa.com.pl oznacza akceptację przez UŜytkownika zasad 
jego uŜytkowania. 
 
Wszelkie prawa autorskie, osobiste i majątkowe do jakichkolwiek elementów serwisu 
lokataterminowa.com.pl są zastrzeŜone. 
 
JeŜeli UŜytkownik nie zgadza się z Polityką prywatności, powinien nie odwiedzać serwisu 
oraz nie nabywać produktów i usług oferowanych za pośrednictwem serwisu 
lokataterminowa.com.pl. 
 
UŜytkownik zapewnia, Ŝe będzie korzystał z serwisu lokataterminowa.com.pl zarówno w 
zakresie odbioru, jak i przesyłania informacji, wyłącznie w sposób zgodny z obowiązującym 
prawem, zasadami współŜycia społecznego i dobrymi obyczajami, w poszanowaniu dla praw 
własności intelektualnej. 
 
Dane osobowe 
W ramach serwisu lokataterminowa.com.pl nie są gromadzone ani przetwarzane dane 
osobowe. 
 
W czasie korzystania z serwisu lokataterminowa.com.pl UŜytkownik moŜe zostać 
poproszony o podanie niektórych swoich danych osobowych poprzez wypełnienie formularza 
lub w inny sposób, jednakŜe dane te będą gromadzone i przetwarzane przez inne podmioty 
na podstawie odrębnych postanowień. 
 
Cel i odpowiedzialno ść lokataterminowa.com.pl 
Celem witryny lokataterminowa.com.pl jest dostarczanie UŜytkownikowi aktualnych 
informacji, w szczególności o tematyce bankowej, finansowej i ekonomicznej. Informacje 
podane na stronie lokataterminowa.com.pl nie stanowią wiąŜącej oferty w rozumieniu art. 71 
Kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (DzU z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zm.) i podane 
zostały wyłącznie w celach informacyjnych. 
 
Z uwagi na informacyjny charakter serwisu lokataterminowa.com.pl, nie ponosi on 
odpowiedzialności za prawne, finansowe ani jakiekolwiek inne konsekwencje wykorzystania 
przez UŜytkownika informacji zamieszczonych w serwisie. UŜytkownik nie powinien 
bezwarunkowo korzystać z dokumentów udostępnianych przez witrynę 
lokataterminowa.com.pl, lecz powinien dokładnie i szczegółowo analizować dany dokument, 



który moŜe nie być stosowny i adekwatny do jego sytuacji. Korzystanie przez UŜytkownika z 
lokataterminowa.com.pl odbywa się na jego własne ryzyko. Witryna lokataterminowa.com.pl 
nie ponosi odpowiedzialności za decyzje UŜytkownika podjęte w oparciu o informacje 
uzyskane w wyniku korzystania z zasobów serwisu. 
 
Mimo dołoŜenia naleŜytych starań przy zbieraniu i redagowaniu udostępnianych informacji, 
lokataterminowa.com.pl nie ponosi jakiejkolwiek odpowiedzialności za prezentowane 
informacje ani nie gwarantuje ich poprawności i kompletności. 
 
Lokataterminowa.com.pl nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku 
uszkodzenia sprzętu komputerowego UŜytkownika bądź jego zasobów danych, w trakcie 
korzystania z zasobów lokataterminowa.com.pl lub w związku z tymŜe korzystaniem, w 
szczególności na skutek przedostania się do systemu informatycznego UŜytkownika wirusów 
komputerowych. 
 
Lokataterminowa.com.pl nie ponosi odpowiedzialności za przypadki braku dostępności 
zasobów serwisu zaistniałe w związku z awarią systemu łączności telekomunikacyjnej oraz 
za inne skutki wadliwego działania łączy telekomunikacyjnych i szkód przez nie wywołanych. 
 
Cookies (Ciasteczka) 
Niektóre obszary serwisów naleŜących do lokataterminowa.com.pl mogą wykorzystywać 
cookies, czyli małe pliki tekstowe wysyłane do komputera internauty, identyfikujące go w 
sposób potrzebny do uproszczenia lub umorzenia danej operacji. Cookies nie są szkodliwe 
dla komputera ani dla danych jego UŜytkownika. 
Warunkiem działania cookies jest ich akceptacja przez przeglądarkę i nieusuwanie ich z 
dysku. 
 
Jawne dane osobowe 
Dane osobowe podane w serwisach naleŜących do lokataterminowa.com.pl przy okazji 
wysyłania komentarzy do artykułów, odpowiedzi na forum itp. są dostępne dla wszystkich 
odwiedzających strony zawierające te dane. Lokataterminowa.com.pl nie ma moŜliwości 
zabezpieczenia UŜytkowników przed osobami prywatnymi lub firmami, które te dane 
wykorzystają do przesłania nieokreślonych informacji. Dane te nie podlegają Polityce 
prywatności. 
 
Partnerzy 
Polityka prywatności nie dotyczy serwisów i firm, których dane kontaktowe podane są w 
serwisie lokataterminowa.com.pl. 
 
Formularze znajdujące się gościnnie w serwisie lokataterminowa.com.pl i dotyczące usług, 
produktów, serwisów i czasopism, nieobsługiwanych przez lokataterminowa.com.pl, nie 
podlegają Polityce prywatności, w szczególności wszelkie dane osobowe i inne informacje 
wymagane do prenumeraty bezpłatnych elektronicznych czasopism oraz newslettera 
podlegają wyłącznie podmiotom, które obsługują dane usługi, i są przetwarzane na 
podstawie postanowień ustanowionych przez te podmioty. 
 



Polityka prywatności stron zewnętrznych, do których odnośniki znajdują się na 
lokataterminowa.com.pl, jest regulowana osobnymi postanowieniami. 
 
Zamawianie usług i produktów 
Zamawianie usług i produktów oferowanych za pośrednictwem lokataterminowa.com.pl 
wymaga podania w odpowiednim formularzu kodu aktywacyjnego otrzymanego po wysłaniu 
wiadomości SMS na specjalny numer. Płatności obsługuje DotPay.pl. Numer telefonu 
komórkowego jest zapisany na bezpiecznym serwerze DotPay w celu umoŜliwienia realizacji 
transakcji. 
 
Lokataterminowa.com.pl nie bierze na siebie odpowiedzialności za zamieszczone reklamy. 
Kupujący powinien być ostroŜny, odpowiadając na reklamę bądź wysyłając pieniądze. 
 
Postanowienia ko ńcowe 
Lokataterminowa.com.pl zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Polityce 
prywatności, z zastrzeŜeniem, Ŝe nie moŜe naruszać praw nabytych UŜytkowników. 
Wszelkie zmiany dotyczące Polityki prywatności i jej aktualna wersja będą dostępne na 
stronie internetowej www.lokataterminowa.com.pl. 
 
 

 


